ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 06/2019, conforme segue

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

000373 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)

000182 LUCIANO LEANDRO COLLA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000275 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)

000096 ANA PAULA ANTUNES DA SILVA DEFERIDO(A)

000163 EDVIRGEN PEREIRA DEFERIDO(A)

000126 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET DEFERIDO(A)

000078 MAYLA  VIEIRA CANGUSSU DEFERIDO(A)

000011 ROSIVANE SOUSA DOS PASSO DEFERIDO(A)

000262 SISSYFRANCE RIBEIRO SANTANA DEFERIDO(A)

000129 STHÉFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO SCHMIDT DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato Situação

000377 ROSENILDA AZEVEDO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR CONTÁBIL E FINANCEIRO

Inscrição Candidato Situação

000350 EDUARDO ZAKRZEWSKI DEFERIDO(A)

000017 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato Situação

000012 BRUNO MEGLIATO BERTIPAGLIA DEFERIDO(A)

000062 CAMILA DE PRETES PEGORARO DEFERIDO(A)

000145 DÉBORA FIDELIS LONGO DEFERIDO(A)

000013 DIEGO LEONARDO DE SOUZA DEFERIDO(A)

000122 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA DEFERIDO(A)

000068 PALOMA APARECIDA AMADO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ENFERMEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

Inscrição Candidato Situação

000055 MARIANE MAIARA BECKER DEFERIDO(A)

000208 THALIA KENNE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Situação

000105 CAROLINA DE JESUS DE CAMARGO DEFERIDO(A)

000097 MAYARA ALESSANDRA SCHMITZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Situação

000151 ALEXANDRA KARINE DE MORAES DA SILVA INDEFERIDO(A)

000066 CAMILLA ANTONIELI VEQUI DEFERIDO(A)

000169 ELIANA CRISTINA GONÇALVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000061 GABRIEL DE LIMA QUEIROZ DEFERIDO(A)

000164 SUZANI GODINHO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato Situação

000332 YOHANNA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000043 JOANE LOUISE HASSE DEFERIDO(A)

000256 LEONARDO SANGALETTI CASTANHEIRO DEFERIDO(A)

000019 MARCOS JESUS DE SANTANNA DEFERIDO(A)

000037 MARIANA MULLER DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MOTORISTA I

Inscrição Candidato Situação

000027 OZIEL HORST INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA III - CENTRO

Inscrição Candidato Situação

000235 REGINALDO DOMINGOS CAVALHEIRO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

000210 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000209 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Situação

000263 LETÍCIA FLORÊNCIO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000372 GABRIEL DIEGO MEDEIROS DEFERIDO(A)

000089 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)

000303 MAIKON MENDONÇA DE SOUZA DEFERIDO(A)

000132 NATAN PINTO DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000173 LETÍCIA MADEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato Situação

000090 ANA PAULA CAVALLARI DE OLIVEIRA SALLES DEFERIDO(A)

000205 CINTIA LIMA GOMES INDEFERIDO(A)

000379 ITAMARA ALMEIDA CARDOSO DEFERIDO(A)

000021 PATRICIA FRANCO NUNES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Nova Trento, 25 de novembro de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal